様式第１号

令和　　年　　月　　日

　宍粟市教育長　様
住　　 所
氏名等
埋蔵文化財包蔵地の所在の有無について（照会）

　下記のとおり、開発事業等を計画しておりますので、区域内の埋蔵文化財包蔵地の有無について
照会します。

記

１．照会する場所

宍粟市　　　　　町　　　　　　（字）　　　　　　番地　　　　　　　　　　　　（大字ごとに記入）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　    　以上　　　箇所

２．事業の種類

　　□照会のみ（５・６へ）

　　□工事予定（□個人住宅　　内容：　　　　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　）

　　　　　 　  （□開　発　　　内容：　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　　）
              （□その他　　　内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　）

３．事業の詳細について

　（１）工事面積　　　　　　　㎡　（２）掘削深度　　　　　ｃｍ（表土から最深部まで）

４．工事着手予定時期

　　□予　定［令和　　年　　月　　日　　～　　　　年　　　月　　日］　　　□未　定

５．添付図面

　（１）位置図（住宅地図等の地番を確認できるもの必ず）

　（２）事業計画図等（地下へ影響の無い場合は不要）　□有　　□無

６．照会者の連絡先

	住所

	氏名（会社名）

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号
	　 　　　　　 　 ※通常FAXで回答します

　※通常ＦＡＸ回答

	Ｅ-mail
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※希望の場合のみ

◎連絡先を下記に変更しています。（ＦＡＸ照会）

　宍粟市教育委員会社会教育文化財課　宛

　FAX：0790-63-1063　　TEL：0790-63-3117（直通）

　〒671-2593　兵庫県宍粟市山崎町中広瀬133番地６

　※回答にはお時間を頂く場合がございますので、日程に余

裕を持ってご照会ください。土・日と祝日は休業です。